Регистрационный номер
Директору МКОУ ОШ №12 г.Приволжска

Епифановой Ольге Сергеевне

от

(ФИО законного представителя)

                                                            проживающего-(-щей) по адресу:

                                                                                  ____________________________________

                                                                                ______________________________________
                                                                                                    (индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)

                                                                                         телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить  __________________________________ в ___________класс
                             (моего сына, мою дочь)

 Муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной школы  №12

г.Приволжска

1.Сведения о ребенке (поступающего):
Фамилия ___________________Имя ______________________Отчество_______________________

Дата рождения:

Сведения о свидетельстве о рождении:

Серия ____________Номер__________________________________________________________________

Адрес места жительства   ________________________________________________________________

Сведения об адресе регистрации по месту жительства \ пребывания ребенка:
________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

2.Сведения о заявителе (родителях \ законных представителях) ____________________________________
                                                                                                                                                                      (мать\отец)

Фамилия_________________________Имя_________________________Отчество

Тип документа______________________________Серия_____________________Номер________________

Адрес места жительства  родителей (законных представителей) _

Адрес электронной почты  _________________________________________________________________
Контактный телефона

3.Уполномоченный представитель несовершеннолетнего:

Опекун/Законный представитель/Лицо, действующее от имени законного представителя

Документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав  ребенка):

______________________________________________________________________________
4..   …Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации

предъявляют родители (законные представители) детей, являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства)

5.Право на внеочередной, первоочередной или преимущественный прием ребенка в МКОУ

ОШ №12 г. Приволжска (льгота, подтверждается документом):

основание для предоставления, наименование и реквизиты подтверждающих документов

6.Образовательная программа:
общеобразовательная/адаптированная основная общеобразовательная программа

Я, руководствуясь ч. 3 ст.55 Федерального закона "Об образовании в Российской
Федерации", и на основании рекомендаций

(наименование психолого-медико-педагогической комиссии)

от " " 20 г. N даю свое согласие на обучение моего

ребенка (меня, в случае достижения 18 лет) по адаптированной образовательной программе.

7.Язык образования:
в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации

8.Родной язык:
в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как

родного языка

9.Форма получения образования
(в Учреждении, вне Учреждения (в форме семейного образования и самообразования))

Форма обучения
(очная, очно-заочная, заочная)

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

С Уставом общеобразовательного учреждения,  Лицензией на осуществление образовательной

деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

образовательными программами реализуемыми общеобразовательным учреждением, режимом

работы, календарным учебным графиком, распорядительным актом о закрепленной территории

за МКОУ ОШ №12 г. Приволжска, и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности учреждения, правами и обязанностями

обучающихся ОЗНАКОМЛЕН(Ы):

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных

данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен

(ы)

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)